

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง
ตำบลท่าด้วง อำเภอนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ประเภท โครงการปรับปรุงขยายท่อประปาแก้ปัญหาภัยแล้ง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านห้วยตลาด ตำบลท่าด้วง อำเภอนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

ปริมาณงาน วางท่อ พีวีซี ชั้นคุณภาพ 13.5 ขนาด 2 นิ้ว ยาว 750.00 เมตร ลึก 0.50 เมตร

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

แบบเลขที่ รายการเลขที่

ประมาณราคามาแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 มี.ค. 69

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
ส่วนที่ 1	ค่างาน(ทุน)				
1	ประเภทงานอาคาร	65,350.00	1.3091	85,549.69	
2	ประเภทงานทาง		1.3642	-	
3	ประเภทงานชลประทาน		1.3392		
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2799	-	
ส่วนที่ 2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(ถ้ามี)	-	1.0000	-	
1	ป้ายโครงการ	1 ชุด	1.0000	-	พื้นที่ราบสูง
2	-	-	1.0000	-	45 วัน
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				85,549.69	
ขอใช้งบประมาณเพียง				85,000.00	
ตัวอักษร				แปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างดังกล่าว

และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลางและได้ลงมือซื้อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายไพโรจน์ มุทวัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(จำเอนาวิ แก้วเหลี่ยม)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมนฑล สีหะบุตร)

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยอาวุโส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านเฉลียงทอง ปริมาณงาน ขยายผิวจราจรกว้าง 1.00 เมตร ยาว 406.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 406.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง / องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง ลงวันที่ 26 มี.ค. 69

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานทาง							
	1.1	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	75.00	199.00	14,925.00	1.3642	271.48	20,360.69
	1.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	20.00	585.00	11,700.00	1.3642	798.06	15,961.14
	1.3	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	95.00	199.00	18,905.00	1.3642	271.48	25,790.20
	1.4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ...0.15..ซม(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	406.00	378.00	153,468.00	1.3642	515.67	209,361.05
	1.5	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	4.00	135.00	540.00	1.3642	184.17	736.67
	1.6	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	40.00	50.08	2,003.20	1.3642	68.32	2,732.77
	1.7	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	690.00	5.50	3,795.00	1.3642	7.50	5,177.14
					รวมงบประมาณ				280,119.64
					งบประมาณทั้งสิ้น				280,000
					60 วัน		สองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายไพโรจน์ มุทาวัน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(จำเอนทวี แก้วเหลี่ยม)
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายมนทล สีหะบุตร)
จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยอาวุโส

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้สามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง